

**DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO
(dále jen „Smlouva“)****Smluvní strany**

Objednatel: Obec Velký Osek
sídlo: Revoluční 36, Velký Osek, PSČ 281 51
zastoupený: Mgr. Pavel Drahovzal, starosta obce
IČ: 00235873
č. účtu: 196471057/0300 vedený u ČSOB, a. s.
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Starkon Jihlava CZ a.s.
sídlo: Úzká 1, 586 01 Jihlava
jednatel: Jiří Kovář, předseda představenstva
IČ: 26227525
DIČ: CZ26227525
bank. spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 193111929/0300
společnost zapsaná v: OR u Kraj. Soudu v Brně, oddíl B, vložka 3440
(dále jen „zhotovitel“)

**I.
Předmět Dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XV. Smlouvy, na změně předmětu smlouvy a změně ceny za zařízení záležitostí.

**II.
Změna předmětu smlouvy**

1. Předmět díla uvedený ve Smlouvě na akci Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Velký Osek se tímto dodatkem rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla.
2. Aktualizovaný Soupis víceprací a méněprací je přílohou číslo 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Tyto změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem a projektantem, a jsou podloženy odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku.

4. S odvoláním na upravený předmět díla a odsouhlasený položkový rozpočet se cena díla uvedená v čl. III., odst.2. Smlouvy tímto ruší a nahrazuje se novou cenou ve výši:

Cena díla bez DPH, včetně 5% rozpočtové rezervy, dle Smlouvy : 4 439 999,24 Kč

Rozpočtová rezerva 5% bez DPH dle Smlouvy: 211 428,54 Kč

Cena vícepráce: 250 077,71 Kč

Cena méněpráce: -105 035,65 Kč

Čerpání Rozpočtové rezervy dle soupisu prací bez DPH: 145 042,06 Kč

Cena díla celkem bez DPH: 4 373 612,39 Kč

K ceně bude připočtena DPH podle zákona.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Velký Osek dne 23.9.2014

Přílohy:

1. Změnový list - Soupis víceprací a méněprací z rozpočtové rezervy

Ve Velkém Oseku, dne

24.9.2014

V Jihlavě, dne

24.9.2014



Objednatel



STARKON JIHLAVA CZ a.s.
Úzká 1, 586 01 Jihlava (22)
tel./fax: 547 579 211-9
IČ: 26227525, DIČ: CZ26227525
z.ú.: 19-4650050227/0100

Zhotovitel

Legenda:

	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Cena celkem	Procenta z částky
Zasmluvněné	- Kč	- Kč	0,00 Kč	0,00
Odsouhlasené	250 077,71 Kč	-105 035,65 Kč	145 042,06 Kč	3,27
V řešení				

Velký Osek MŠ - ZL

č.ZL	Název	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Cena celkem	Procenta z částky	pozn.
1	Doplnění k výplním otvorů	59 198,54 Kč	0,00 Kč	59 198,54 Kč	1,93	
2	Vybourání přízdívky před hydroizolací	3 402,74 Kč	0,00 Kč	3 402,74 Kč	0,08	
3	Doplnění hydroizolačního pásu na severní straně budovy	3 988,80 Kč	0,00 Kč	3 988,80 Kč	0,09	
4	Záměna hydroizolačního pásu za hydroiz. stěrku u dřevěné budovy	5 165,19 Kč	-15 232,93 Kč	-10 067,74 Kč	-0,23	
5	Dozdění štítu dřevěné budovy	11 626,40 Kč	0,00 Kč	11 626,40 Kč	0,26	
6	Oplechování okapů dřevěné části MŠ	84 503,69 Kč	0,00 Kč	84 503,69 Kč	1,90	
7	Doplňující prvky k vstupním dveřím	11 556,25 Kč	0,00 Kč	11 556,25 Kč	0,26	
8	Obložení venkovních podhledů palubkami	30 463,85 Kč	-70 071,87 Kč	-39 607,82 Kč	-0,88	
9	Repase zábradlí vstupního schodiště	19 880,00 Kč	0,00 Kč	19 880,00 Kč	0,45	
10	Oprava podkladního betonu terasy	20 292,27 Kč	0,00 Kč	20 292,27 Kč	0,46	
11	Odpočet nerealizovaných parapetů	- Kč	-19 731,06 Kč	-19 731,06 Kč	-0,44	
Cena celkem		250 077,71 Kč	-105 035,65 Kč	145 042,06 Kč	3,71	

Vícepráce v procentech

5,63

1% smluvní ceny

44 399,99 Kč

Změnový list č.1 - Doplnění k výplním otvorů

S:	MŠ ve Velkém Oseku
O:	MŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl:	766	Konstrukce truhlářské				59 198,54
4	R	R02	Žaluzie 9010 bílá, š. 1020 mm, v. 1220 mm, D+M	kus	38,00000	645,00	24 510,00
5	R	R03	Žaluzie 9010 bílá, š. 1020 mm, v. 610 mm, D+M	kus	38,00000	420,00	15 960,00
6	R	R04	Okenní síť proti hmyzu š. 1020 mm, v. 610 mm, D+M	kus	12,00000	615,00	7 380,00
7	R	R05	Okenní síť proti hmyzu š. 1020 mm, v. 1220 mm, D+M	kus	12,00000	880,00	10 560,00
9	148	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	584,10000	1,35	788,54

Cena celkem bez DPH 59 198,54

Změnový list č.2 - Vybourání přízdivky před hydroizolací

S:	MŠ ve Velkém Oseku
O:	MŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl:	96	Bourání konstrukcí				720,94
1	44	962032241	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z jakýchkoliv z jakýchkoliv cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	1,13000	638,00	720,94
	Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 681,80
2	169	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20000	246,00	541,20
3	170	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,00000	14,00	462,00
4	171	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,20000	199,00	437,80
5	172	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	22,00000	22,00	484,00
6	173	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,20000	100,00	220,00
7	174	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,20	244,00	536,80

Cena celkem bez DPH

3 402,74

Změnový list č.3 - Doplnění hydroizolačního pásu na severní straně budovy

S:	MŠ ve Velkém Oseku
O:	MŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl:	711	Izolace proti vodě				3 988,80
1	59	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Asphalt. pásu special mineral	m2	14,66000	262,00	3 840,92
2	64	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	38,40920	3,85	147,88

Cena celkem bez DPH

3 988,80

Změnový list č.4 - Záměna hydroizolačního pásu za hydroiz. stěrku u dřevěné budovy

S:	MŠ ve Velkém Oseku
O:	MŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl:	711	Izolace proti vodě				-15 232,93
1	59	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Asfalt. pásu special mineral	m2	-50,58	262,00	-13 251,96
2	58	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr , za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-50,58	28,00	-1 416,24
3	64	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-146,68	3,85	-564,73

Cena celkem bez DPH -15 232,93

Změnový list č.4 - Záměna hydroizolačního pásu za hydroiz. stěrku u dřevěné budovy

S:	MŠ ve Velkém Oseku
O:	MŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl:	711	Izolace proti vodě				5 165,19
1	61	711212122	Stěrka hydroizolační proti vlhkosti silikát.	m2	16,86000	295,00	4 973,70
2	64	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	49,73700	3,85	191,49

Cena celkem bez DPH

5 165,19

Změnový list č.5 - Dozdění štítu dřevěné budovy

S:	MŠ ve Velkém Oseku
O:	MŠ Velký Osek
R:	Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 325,00
1	RTS	711212122	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	17,50	590,00	10 325,00
	Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 301,40
2	57	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,80	723,00	1 301,40

Cena celkem bez DPH 11 626,40

